[image: image1.jpg]e ) T

X
o I

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 01/2019
Assunto: Pede providencias
Autor: Ver. Willian Eduardo Pereira
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, com o devido respeito e acatamento, o seguinte pedido de providência: Que seja executada a manutenção adequada na estrada secundária que dá acesso à propriedade do Sr. Joaquim Dilino, do Bairro Itaim, no trecho próximo a represa do Sr. Nivaldo Borges.

JUSTIFICATIVA:

A providência em epigrafe se faz necessária, pois a estrada acima descrita está em situação precária, precisando, urgente, de uma manutenção adequada.

 Frise-se que as chuvas ocorridas em grande quantidade, contribuíram para piorar a situação do mencionado trecho, dificultando de sobremaneira a passagem de veículos pelo local.

Esperando que a aludida proposição seja acatada por Vossa Excelência, renovo- lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, 03 de janeiro de 2019.
Respeitosamente
______________________

Willian Eduardo Pereira

Vereador

ANEXOS
[image: image5.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

1